lce/A.%20Pisciculturas/P.%20Rio%20Union/Plan%20de%20Cumplimiento%20R%C3%ADo%20Uni%C3%B3n/10.%20Reporte%20de%20caudales?csf=1&web=1&e=2QxRFB

En relación con los costos, la ejecución e implementación de las acciones descritas, tuvo un valor total de $7.974.000.- (siete millones 
novecientos setenta y cuatro mil pesos). 

Por tanto, en mérito de lo expuesto, pido a Ud. tener por presentado dentro de plazo el reporte final del Programa de Cumplimiento en el marco del 
procedimiento sancionatorio ROL F-055-2022, aprobarlo y en definitiva terminar el procedimiento sancionatorio sin aplicación de sanción alguna.